Cena specyfikacji 5,00 zł (słownie: pięć złotych, 00/100) 
Wydanie specyfikacji odbywać się będzie po uprzednim zamówieniu jej  oraz wpłaceniu 
w kasie szkoły należnej kwoty. 

VIII. Wymagania dotyczące wadium 
1) Oferta powinna być zabezpieczona wadium w kwocie 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące 
pięćset  złotych 00/100)
Wadium może być wniesione w następujących formach:
• pieniądzu;
• poręczeniach   bankowych  lub  poręczeniach  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-

kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;  
• gwarancjach bankowych;